
UCHWAŁA NR 1755/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 września 2016 r. 

 

 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Świętokrzyskiego znak: PNK.I.4130.69.2016, z dnia 26.08.2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przedkłada się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Świętokrzyskiego znak: PNK.I.4130.69.2016, z dnia 26.08.2016 r., celem jej 

podjęcia. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Marszałek Województwa 

 

          Adam Jarubas



Uzasadnienie 

 

Wojewoda Świętokrzyski rozstrzygnięciem nadzorczym znak: PNK.I.4130.69.2016,  

z dnia 26.08.2016 r. stwierdził nieważność uchwały Nr XXV/356/2016 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie uchwalenia aktualizacji 

„Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”. Wojewoda Świętokrzyski 

jako przyczynę nieważności wskazał naruszenie § 82 i 86 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20.06.2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz.U.2016.283). 

Mając na względzie wskazane przez organ naruszenie, celowym jest poddanie rozstrzygnięcia 

nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego kontroli sądu administracyjnego. Województwo 

Świętokrzyskie na podstawie art. 86 ust.1 ustawy o samorządzie województwa może wnieść 

skargę do wojewódzkiego sądu administracyjnego w terminie 30 dni od dnia doręczenia 

rozstrzygnięcia nadzorczego. Wniesienie skargi wymaga podjęcia właściwej uchwały przez 

Sejmik. Biorąc pod uwagę powyższe,  zasadne jest podjęcie przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwały w tej sprawie. 




